

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
"BASARAB I" AL JUD. DĂMBOVIȚA
COMPARTIMENTUL ACHIZIȚII PUBLICE

Anexa la P.A.A.P. nr. 2663394/25.01.2021

APROB
p/INSPECTOR ȘEF
PRIM-ADJUNCT
Lt.col.
Alfred HANTAR

Situația privind achizițiile directe ce se prognozează a se efectua
- luna Ianuarie 2021 -

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
ART. BUG. 20.01.04										
57	SERVICII DE DESFUNDARE/CURATARE CANALIZARE LA SEDIUL I.S.U. DAMBOVIȚA SI DETAȘAMENTUL TARGOVISTE	90470000-2	Ore	3,00	300,00	900,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	Fara procedura
TOTAL ART. BUG. 20.01.04						900,00				
						1.071,00				
ART. BUG. 20.01.06										
83	SSD - SATA 3 - capacitate 256 Gb	30233132-5	buc.	7	358,6	2.510,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
84	Baterie Laptop HP 807957-001, HS04, capacitate min. 2670mAh, 41Wh, 4 celule Li-ion., tensiune 14,6 V	31434000-7	buc.	1	297	297,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
85	Tastatura Laptop HP 250 G5, Compal p/n: PK131O21A01, Part.no. 9Z.NC8SC.B1D	30237460-1	buc.	1	88	88,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.						2.895,20				
ACUMULATORI AUTOVEHICULE										
107	Acumulatori auto 12Vx154Ah (minim 900 A la pornire, borne normale la un cap, plusul în dreapta). Dimensiuni maxime: Lungimea 514 mm, lățimea 218 mm, înălțimea 218 mm. Fără acumulatori la schimb.	31421000-3	buc	5	445,38	2.226,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
108	Acumulatori auto 12Vx66Ah (minim 640 A la pornire, borne normale la un cap, plusul în dreapta). Dimensiuni maxime: Lungimea 242 mm, lățimea 175 mm. Fără acumulatori la schimb.	31421000-3	buc	6	193,28	1.159,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
109	Acumulatori auto 12Vx225Ah (minim 1150 A la pornire, borne normale la un cap, plusul în dreapta). Dimensiuni maxime: Lungimea 518 mm, lățimea 276 mm, înălțimea 242 mm. Fără acumulatori la schimb.	31421000-3	buc	2	605,05	1.210,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL ACUMULATORI						4.596,68				
PIESE SCHIMB AUTOVEHICULE										
114	Bec auto halogen N466 H1 24V 70W	31512100-9	buc	20	5,4	108,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
115	Bec auto 8GH002090-251 H3 24V 70W	31512100-9	buc	20	3,30	66,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
116	Bec auto H7 24V 70W	31512100-9	buc	20	8,6	172,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
117	Bec auto H4 24V 75 /70W	31512100-9	buc	20	8,3	166,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
118	Bec auto W21/5W 12V 5W	31512100-9	buc	20	2,1	42,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
119	Bec auto PYW21/5W 12V 21W	31512100-9	buc	20	1	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
120	Bec auto P21W 24V 21W	31512100-9	buc	20	0,95	19,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
121	Bec auto P21/5W 24V 21/5W	31512100-9	buc	20	0,95	19,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
122	Bec auto cu halogen pt. proiector H1 12V 55W	31512100-9	buc	20	3,15	63,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
123	Bec auto HB4 12V 51W P22D	31512100-9	buc	20	6,75	135,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
124	Bec auto halogen H1 55W,12V,P14.5S	31512100-9	buc	20	3,15	63,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
125	Bec auto halogen H7 55W,12V.	31512100-9	buc	20	5	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
126	Filtru aer Dacia Logan, cod CU2672/1	42913500-4	buc	5	8,4	42,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
127	Filtru ulei Dacia Logan cod W75/3	42913300-2	buc	5	5,46	27,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
128	Filtru habitaclu Dacia Logan cod CU1829	42913500-4	buc	5	10,50	52,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
129	Lichid spalare parbriz pt. iarnă 5L	34300000-0	buc	100	11,76	1.176,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
130	Șpray curățare frâne 500ML	34300000-0	buc	5	7,56	37,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
131	Șpray lubrifiant deruginol 200ml	34300000-0	buc	10	6,72	67,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
132	Silicon etansare negru/70ml	34300000-0	buc	10	2,94	29,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
133	Solutie pt blocare șuruburi/10g	34300000-0	buc	5	20,4	102,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
134	Pastă curățare mâini 05,ml	34300000-0	buc	10	5,46	54,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
135	Filtru aer VW Crafter, cod C4312/1	42913500-4	buc.	4	27	108,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
136	Filtru ulei VW Crafter cod HU-7008Z	42913300-2	buc.	4	15	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
137	Filtru combustibil VW Crafter cod WK9024	42913400-3	buc.	4	53	212,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
138	Filtru habitacul VW Crafter cod CUK3569	42913500-4	buc.	4	23	92,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
139	Set placuțe frana disc punte față VW Crafter cod C1M045ABE	34322400-4	set	2	65	130,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
140	Set placuțe frana disc punte spate VW Crafter cod C2M028ABE	34322400-4	set	2	60	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PIESE SCHIMB AUTOVEHICULE						3.283,80				
TOTAL ART. BUG. 20.01.06						10.775,68				
						12.823,06				
ART. BUG. 20.01.09										
452	Drum SAMSUNG MLT R116 compatibil 9000 pag	30125100-2	buc.	6	23	138,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
453	Cartus toner SAMSUNG MLT D116L - compatibil min.3000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	7	24	168,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
454	Drum unit OKI MB472 - original - min. 25000 pag.	30125100-2	buc.	2	412,00	824,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
455	Toner negru RICOH 1270D - original - min.7000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	2	76,00	152,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.						1.282,00 lei				
TOTAL ART. BUG. 20.01.09						1.282,00				
						1.525,58				
ART. BUG. 20.01.30										
SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE										
480	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI-44793, MAI-44794, MAI-48983, MAI-48984, MAI-48986, MAI-48989, MAI-51470)	71631200-2	serviciu	7	67,23	470,59	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
481	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PANA LA 3,5 TONE (MAI-35144)	71631200-2	serviciu	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
482	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (MAI-45778)	71631200-2	serviciu	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL SERVICII I.T.P.						596,64				
TOTAL ART. BUG. 20.01.30						596,64				
						710,00				

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
ART. BUG. 20.05.30										
704	Memory stick - USB, capacitate 32 Gb, interfața USB 3.0, Rata de transfer la citire - 100MB/s, Rata de transfer la scriere - 15 MB/s, carcasă metalică	30233100-2	buc.	10	26,50 lei	265,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.						265,00 lei				
TOTAL ART. BUG. 20.05.30						265,00				
						315,35				
TOTAL VALOARE ACHIZITII TITLUL II						144.549,32				
						172.013,69				

Colonel
ADJUNCT INSPECTOR SEF
Cezar DINCA

(D) ȘEF SERVICIU LOGISTIC
Col.
Bogdan PETCU

SEF SERVICIU COMUNICATII SI TEHNOLOGIA INFORMATIILOR
Lt.col.
Florin STANCIU
INTOCMIT
OFITER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZITII
Colonel
Marcel-Daniel GRIGORE